
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento dos 
interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo licitatório 
n°2021.04.07.001-SEDUC cujo objeto e a Contratação de empresa para construção de 
uma escola de 06 salas de aula com quadra coberta padrão FNDE, no município de 
Aivaba, conforme TC N°202004126-1 e projeto em anexo., foi em toda sua tramitação 
atendida a legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório 
n°2021.04.07.001-SEDUC e ADJUDICO a proponente LOC & SERV LTDA, pelo 
valor global de R$ 2.626.279,81 (Dois milhões seiscentos e vinte e seis mil duzentos e 
setenta e nove reais e oitenta e um centavos). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, 19 de Julho de 2021. 

Jonh W 
ORDEN 

Secretaria de 

paio Almada 
DESPESAS 

ação e Cultura 


